

**Lucrari de reparatie a unor  
portiuni de strazi din  
com.Alexandreni , r-l Singerei**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.7

W inCmera2000

## DEVIZ LOCAL №

**Valoarea de deviz 1 288 317,10 lei**

Intocmit in preturi curente

№ crt.	Simbol norme ei Cod resurse	Lucrari ei cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de masurr incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II	100m2	153,800	66,150 0,000	10 173,800 0,000
2	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	153,800	6 189,050 320,310	951 875,916 49 263,616

Cheltuieli directe	lei	962 049,72
Asigurarea sociala	24,00 %	11 823,27
Total	100,00 +	973 872,99
Cheltuieli de regie	4,00 %	38 954,92
Total	100,00 +	1 012 827,91
Beneficiu de deviz	6,00 %	60 769,67
Total	100,00 +	1 073 597,58
TVA	20,00 %	214 719,52

**Total deviz:  
Incluziv salariu**

**1 288 317,1  
0  
49 263,62**

Intocmit \_\_\_\_\_ ()  
(functioia, semnrtura)

Verificat \_\_\_\_\_ ()  
(functioia, semnrtura)